INDICAÇÃO

9-00000894-20130624

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        SPTRANS

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Gostaria de parabenizar a SPTRANS, pela ótima sinalização
realizada de " Ponto Desativado Durante a Virada Cultural" em pontos
de ônibus das ruas interditadas. Aproveitamos para recomendar que
sempre sejam colocadas estas informações em eventos de rua como
a Parada de Orgulho Gay, Marcha para Jesus, São Silvestre, Primeiro
de Maio entre outros eventos realizados na cidade.

Local:

Bairro:

24 de junho de 2013

Sala das Sessões,
Coronel Telhada

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Coronel

Telhada, no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 615, Fone: 3396-4987.
E-mail: melina@camara.sp.gov.br

		2013-06-24T15:47:33-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-08-13T16:34:50-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-08-13T16:35:40-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-09-02T16:42:53-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-09-02T16:45:21-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-10-08T16:29:42-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-10-08T16:30:14-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805